
Na zkušenou odjel do Palerma šerif černej jako důl Jan Šverma, LÉTA JDOU 

z jedný bezpečnostní agentůry, která těží z tvrdý fyzkultůry. hudba a text: Ladislav Straka 

Informoval tamní vlivné bossy, že i česká Nostra dobře kosí, Lokálka 

zanechal po sobě odér pivní, přivezl si nové Porsche a HIV pozitivní. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Mezitím už tady kmotr Vasil na soupeře kalašnikov tasil, 

než stačil vykouřit dvě tři sparty, byl tu Timur z konkurenční party. 

Ženě místo květinových darů, koupil k svátku půl Karlových Varů, 

pak zasedli k jednacímu stolu a připili na úspěchy detektivů z Interpolu. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Ledva dorazily hoši z jihu mělo to na kráse menší pihu, 

bojovali jako líté saně, samej mrtvej nikdo nebyl zraněn. 

Tajný agent s krycím jménem Brumla, informoval mistra Jana Rumla, 

hořce sténal proč nedržel hubu, když ho mlátili jak žito při razii U Holubů. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Jen dokončil tunel v pražskym metru, objevil se českej Honza v svetru, 

místo buchet vyndal sako z rance a aplikoval svý řemeslo v bance. 

Pak usoudil s intuicí Roma, když je všude dobře, tak co doma, 

na Bahamách, když v něm chytnou saze, vzpomíná jak kdysi v Praze bejvávalo líp než blaze. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Pak v hostinci u jakési Lípy obnovili činnost Rychlé šípy, 

oprášili odložené klacky a vyhlásili akci Čisté pracky. 

Přislíbili rovnost všemu lidu, Stínadla však zůstávají v klidu, 

protože když máš ruce špinavý jak prase, použiješ nový Tix a máš krásně bílý zase. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Potom dva bývalí prognostici vynalezli smluvní opozici 

a svět zíral jako slepý střevo kde je v Čechách vpravo a kde vlevo. 

Ještě dlouho povedou se spory o cíl expedice Kavčí hory, 

proto nechme jasně hořet svíci, stačí stáhnout plamínek a vstanou noví Bobošíci. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

V podhradí se rozehrála fraška kdo obsadí hlavní roli Vaška, 

i sám Kecal chytil druhou slinu, pak se z Hradu zadním vchodem plížil zpět na Vysočinu. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Ve sněmovně prošel v prvním čtení návrh následujícího znění, 

pro zmírnění poslanecké dřiny hlasovací zařízení instalovat do kantýny. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Z lůna Prahy vynořil se Jirka zřejmě proto aby nasral Mirka, 

zdá se, že to není žádný pako, Mirkovi zas líp padne sako. 

Oba bílí jak havraní peří, navzájem si stoprocentně věří, 

že si někdy nedopřejí klidu, to je tím, že oběma jde především o blaho lidu. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Ušetřit půl melounu je dřina tvrdí bílý bratr ze Vsetína, 

nejspíš na něj léta makal v lomu, jeho slavné výroky vyjdou prý na CéDéROMu. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Dva chytráci nerovného vzrůstu přišli s tezí zdravotního půstu, 

další novinku už na nás šijí – poplatky i na patologii. 

Paciente v rámci tvojí smůly zaplať, nebo piš poslední vůli, 

nevěš ale hlavu, prý na léky budou banky poskytovat zvýhodněné hypotéky. 
 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 



Máme prezidenta do neklidných časů, zvolili jsme ho většinou hlasů, text: Jiří Pirner 

ať už nosí smoking nebo bundu, pojmenuje nahlas každou.....špatnost. 

Ke klenotům to ho vedli zase i když měl virózu jako prase, 

nežli byste rychle rukou mávli, ke koruně, jabku, žezlu málem chudák přidal šavli. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Státní soutěž měla jednu vadu - za opravu zámku v Buštěhradu, text: MUDr. Pavel Jansa 

že moc chutná jako sladká mana, do krabice místo vína dej úplatek pro hejtmana. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Úřednice Jana podle tisku na sokyni nasadila BISku, text: MUDr. Pavel Jansa 

sladce krášlila své bujné vnady, premiér si v práci užil šlehačky i čokolády. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Slyšíme to všude, zblízka, z dáli, že nad Prahou rudý trenky vlály,                                                                               text: Jiří Pirner 

však odpovědní lidé z Hradu vědí, že maj možná blbej střih, ale za to že jim barva sedí. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

 

Nadační fond pojal jistou vizi jak pomoci uprchlíkům v krizi.                                                                    text: MUDr. Pavel Jansa 

V jejich vlasti se už dlouho válčí, klid a azyl, to je, oč jim kráčí. 

 

Slzy kanou z lící žen a dívek, to přec není azyl, ale chlívek. 

Ve školách se musí mluvit česky, plat za práci nevypadá hezky. 

 

Ve svaté víře v evropského boha uprchlíci v noci vzali roha. 

Pročpak by tu v potu tváře dřeli, když bez práce můžou získat třikrát tolik od Angely. 

 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 

Dam davadam dam, léta jdou, bůh ví kam. 


